
PORTARIA Nº 07/2017. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, tendo 

em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

 RESOLVE: 

1- º NOMEAR, a servidora FABIANA FEITOSA DE SOUSA, portadora do RG de n° 

2566427 SSP/PB, CPF de n° 044.995.944-99, para exercer o cargo em Comissão de 

Secretária de Educação. 

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Publique-se. 

Amparo/PB, 02 de Janeiro de 2017. 

 

 

INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 


